

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจร ASPALTIC CONCRETE สายถนนบายพาส ถึงสี่แยกหนองไทร กม.0+000 - กม.-2+050 ระยะทางรวม 2.050 กิโลเมตร หน้าที่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลสามพระยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลสามพระยา/องค์กรบริหารส่วนตำบลสามพระยา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.	ซ่อมสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต							
3.1	งานตีเส้นจราจร							
5	3.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	471.500	280.00	132,020.00	1.3607	380.99	179,639.61
6	3.1.2 Rumble Strips	ชุด	1.000	2,900.00	2,900.00	1.3607	3,946.03	3,946.03
7	3.2 งานติดตั้ง							
3.2.1	ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3607	5,497.22	5,497.22
3.2.2	ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,840.00	11,360.00	1.3607	3,864.38	15,457.55
3.3	งานอื่นๆ							
9	3.3.1 งานทางเชื่อมผิวทาง ลาดยาง	ตร.ม.	175.000	236.06	41,310.50	1.3607	321.20	56,211.19
<b>รวมราคากลาง</b>							<b>5,859,448.89</b>	